令和 5 年 9 月吉日

お客様各位

大和高田市旭南町 8 番 36 号

大 和 ガ ス 株 式 会 社

大和ガス住宅設備株式会社

修理出張費の改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、原材料価格やガソリン価格の高騰が続く厳しい環境の中、弊社では、お客様にガス

機器等安心してご利用いただけるよう、長らくの間、修理出張費を据え置き、お客様のご要

望にお応えすべく鋭意努力を重ねてまいりました。しかしながら、近年の状況は、企業努力

だけでコスト上昇分を吸収することが極めて困難となっており、修理出張費を見直しせざ

るを得ないと判断いたしました。

つきましては、大変心苦しいところではありますが、令和 5 年 10 月 1 日をもって下記の

とおり修理出張費を改定させていただきます。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定後の修理出張費

1 回のご依頼につき２，２００円（税込）

2. 実施日

令和５年１０月１日

以上

●当内容に関するお問合せは下記までお願いいたします。 （平日）9：00～17：00

大和ガス株式会社

営業業務部業務課

電話：0745-22-6224